
UCHWAŁA NR 347/XLVIII/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o dokonaniu podziału Powiatu Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz 994) w zwiazku z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754), na wniosek Zarządu Powiatu Kłodzkiego - Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, 
co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się propozycję podziału Powiatu Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje sie Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Kłodzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 347/XLVIII/18

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 Gmina Miejska Kłodzko 4

2 Gmina Międzylesie
Gmina Bystrzyca Kłodzka 4

3 Gmina Nowa Ruda
Gmina Radków 4

4 Gmina Miejska Nowa Ruda 4

5 Gmina Kłodzko
Gmina Polanica - Zdrój 4

6

Gmina Lewin Kłodzki
Gmina Kudowa – Zdrój

Gmina Szczytna
Gmina Duszniki - Zdrój

4

7 Gmina Lądek – Zdrój
Gmina Stronie Śląskie 3

Razem 27

Podpisany Strona 1




